EDITAL DE OCUPAÇÃO ARTÍSTICA E CULTURAL DO TEATRO CARLOS CÂMARA – TCC/2016
 RESULTADO  PRELIMINAR DA  AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

A Secretaria da Cultura do Estado do Ceará – SECULT, por meio da Comissão de Avaliação e Seleção do presente Edital, torna público o Resultado Final.

RESULTADO PROPONENTE MUNICÍPIO
PONTUAÇÃO (MÉDIA

FINAL)

1º. CLASSIFICADO E
SELECIONADO Teatro Máquina Fortaleza 64,50

2º. CLASSIFICADO Grupo Bailarinos de Cristo Amor e Doação - BCAD Fortaleza 61,70

3º. CLASSIFICADO Instituto Girândola Fortaleza 61,10

       Membros da Comissão de Seleção:
       Fernando José de Brito Piancó (Teatro Carlos Câmara -TCC/Secult); Rachel de Sousa Gadelha (Secult/Instituto Dragão do Mar); José Alves Neto (Cineteatro São

Luiz/Secult) Pedro Domingues Monteiro Junior (Sociedade civil); Ivanilde ferreira da Silva (Sociedade civil).

Fortaleza, 06 de setembro de 2016.

Fabiano dos Santos
Secretário de Cultura